El Decreto 132/996 declara el 25 de mayo dia de la

radiodifusion del interior, en conmemoracién de
inauguracion de la primera emisora del interior.
#DiaDeLaRadiodifusiéonDellnterior

la

Mad DiarioO

www.impo.com.uy | Centro de Informacién Oficial

Version en linea: ISSN 1688-0064 | Afilo CXVI - N° 30.691 - Montevideo, viernes 28 de mayo de 2021

AVISOS

DOCUMENTOS

Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios ............... Pag. 13 PODER EJECUTIVO
. i MINISTERIO DE INDUSTRIA, ENERGIA Y MINERIA
CONVOCALONAS ..veiviieiiiie et Pag. 18 L. . 5 o
1 - Resolucion S/n.- Prorrogase la excepcion de la aplicacion del arancel
DIreCCiON de NECIOPONIS ... .vcveveeeeeereeeeeeeeseeesee e ene Pag. 20 fijado por el Decreto 64.3/006 de 27 de diciembre de 2006, a los productos
cuyos items se especifican, productor y exportador (JUAREZ ANALIA DEL
Disolucién y Liquidacion de Sociedades Conyugales........ Pag. 20 VALLE) e importador (MERFIX S.A.). (1.898) .....coovvvviiviiiiininnss Pag. 2
Emplazamientos Pag. 20 SERVICIOS DESCENTRALIZADOS
ADMINISTRACION DE LOS SERVICIOS DE SALUD DEL ESTADO - ASSE
INCAPACIAAES ..o, Pag. 22 2 - Acta Ordinaria 636.- Considérase la 636° Sesion Ordinaria.
LICHACIONES ...t Pag. 23
Edictos Matrimoniales..........coovvvriieiiiiiiiiiceciiiiee e Pag. 24
PrESCIIPCIONES ...vvviiieiiiiiei e Pag. 25 1
Rectificaciones de Partidas.........ccccooovviiiieiiiiiiiniiiin, Pag. 26
Sociedades de Responsabilidad Limitada...........cccccocveene Pag. 26
Venta de COMEITIOS ...covvvveiiiiieiiiice e Pag. 27
Nifiez y AdOIESCENCIA. ......vvviiiiieiiiieeiie e Pag. 27
VA0S 1 1ttvtiee s ittt Pag. 28 :
Sociedades Anénimas y Balances.........ccccceeevviiiiieeciinnn, Pag. 31 | i 3 Bases
i pag. 33 Institucionales
UHIMO MOMENTO A8 D.GiLl...evvieieieecee ettt ettt ettt ettt ettt Pag. 35

Editado por la Direccién Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O. | Republica Oriental del Uruguay @

| Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 / www.

impo.com.uy / impo@impo.com.uy. | Director General: Dr. Juan Fernando Abella Pereyra (jabella@impo.com.uy) | Gerente General: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy) | Directores
de Area: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Mdnica Camerlati (mcamerlati@mpo.com.uy) | Produccién Editorial: Sr. Héctor Lopez Millot
(hlopez@impo.com.uy) | Sectores: Contabilidad (contabilidad@impo.com.uy) — Ediciones Digitales (edicionesdigitales@impo.com.uy) Procesamiento (procesamiento@impo.com.uy) — Tesoreria
(tesoreria@impo.com.uy) | DEPARTAMENTOS: Auditoria (auditoria@impo.com.uy) - Comercial (comercial@mpo.com.uy, informaciones@impo.com.uy) - Comunicacién (comunicacion@impo.
com.uy) | Gestion de Capital Humano (gestionch@impo.com.uy) — Gestién del Gasto (gestiondelgasto@impo.com.uy) — Secretaria (secgeneral@impo.com.uy) | Centro de Computos: Datalogic
Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy). | El Diario Oficial es miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BEQEE__Q&


https://www.impo.com.uy/bases-institucionales/

	Documentos
	Avisos

	Último Momento

		2021-05-27T18:20:38-0300
	IM.P.O.




